176

Jablonia Dabrowa Donatio

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branisem pro comparentibus Nobiles
Urbanus olim Laurentii Jablonowicz Sanus mente et corpore ex parte palam
publice ac libere recognovit. Quia Nobiles Mathias olim Stanij Glerwa
Limoni filio Nobiles Joannis Jablonowicz et Mathias filio Jacobi Kzadka
et ipse postens Bonorum suorum immobilia in hereditate Jablonia Dabrowa
sita in Area Dico Sulcora a Via Strata Swarzen ad granicem Slivowia
tenden inter metris Josephi et Bonorum iudicis cum omnibus et
singulis rebus fructibus pertinentiis et pertinentiis nullis exceptis dedit
donavit inscripsit et in perpetuum resignavit. Qui iam ex parte Juris realem
sem cum parte persone p. Nobiles et Nobiles duos officio acceptandam dedit
et admittit Pacem tutorem et evictionem omnimodam occidit p. Nobiles
ad omni impedimento iudicio quarumvis personarum quinquarum et remanens
per omnes personas omnes cauet sub Damnis Nobiles simpli taxat
et edicendis Et coram officio iudicis in primo termino peremptoria
responione omnibus iuris remedijs se et suos successores sui absentibus.

Slivowski Dabrowa Obligatio

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branisem pro comparentibus
Nobiles Albertus olim Laurentij Slivowicz Sanus mente et corpore
ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia Nobiles Albertus olim
Laurentij Slivowicz et ipse postens Bonorum suorum immobilia in hereditate
Jablonia Dabrowa sita in transversalibus in sex locis totum
suum interesse quod extendi potest cum omnibus rebus fructibus pertinentiis
et pertinentiis nullis exceptis in decem sexagenis Colon
ad exemptionem obligavit et inscripsit. Qui iam ex parte Juris realem
cum parte persone p. Nobiles et Nobiles duos officio acceptandam dedit et admittit
Pacem tutorem et evictionem omnimodam occidit p. Nobiles
omni impe-
dimento iudicio quarumvis personarum quinquarum et remans. Et totum tem-
pus tenent eisdem cauet sub Damnis simili aliarum decem sexa-
genas Colon Et coram officio iudicis in primo termino peremptoria
responione omnibus iuris remedijs se et suos successores sui absentibus.

Jablonski Demissio

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branisem pro comparentibus
Nobiles Anna filia olim Stanislawi Maruszewski relicta confers olim Nobiles
Josephi Jablonowicz nomine suo et Nobiles Leonis Jablonowicz et sui
Mathias olim Stanislawi Glerwa et Mathias filius et sui Jacobi Kzadka
nomine suo et Nobiles Marcin et Onofred Jablonowicz conjugum suorum
a quibus pacem de rebus et gratia cauent sani mente et corpore ex parte
palam publice ac libere recognoverunt. Quia Nobiles Laurentio et Jacobo
Jablonski